PORTARIA Nº 37

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere,
RESOLVE:
Art. 1.º Designar a Comissão para elaboração e aprovação dos calendários escolares de 2019.
Presidente:
Elisângela Iargas Iuzviak Mantagute, matrícula 65103
Representantes da Secretaria Municipal da Educação
Andressa Woellner Duarte Pereira, matrícula 73592
Bruno Cesar Gonçalves, matrícula 101566
Elaine Doroteia Hellwig Braz - matrícula 71588/52841
Elizabeth Dubas Laskoski, matrícula 181182
Fernanda Burecki dos Santos, matrículas 32985/135241
Jordana de Souza Sehnem Alves, matrículas 53071/79425
Letícia Nunes –matrícula 54927/65941
Kelen Patrícia Collarino, matrícula 53297
Maria Jerusa Schechtel, matrícula 87951
Maria Rosi Marques Galvão, matrícula 134643
Patricia Andreia Fonseca de Carvalho Pitta - matrícula 110920
Ronaldo Galindo Sobral, matrícula 164866
Simone Matta Silva Spake, matrícula 75475
Simone Weinhartd Withers, matrícula 36350
Simone Zampier, matrícula 181209
Representante da Secretaria Municipal de Recursos Humanos
Juciara Mendes de Castro Vatrim, matrícula 77338
Representantes do Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba – SISMMAC
Adriano Viera – matrículas 145915/178787
Solange Perpétua Taurino Moreira, matrículas 78966/30283
Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba – SISMUC
Jackeline Fernanda Alves Baptista – matrícula 178276
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SME

Designa Comissão para elaboração e aprovação dos

calendários das Escolas Municipais, Centros Municipais

de Educação Infant i l ,  Centros Municipais de

Atendimento Especializado Educacional e Classes

Hospitalares de 2019 da Secretaria Municipal da

Educação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 171 - ANO VII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2018

Página 117